
UUTTA SORIN SIRKUKSESSA – VAUVASIRKUS! 

Sorin Sirkus aloittaa vauvasirkustoiminnan syyskuussa.  
Vauvasirkuksessa lapsi ja aikuinen touhuavat yhdessä.  
Vauvasirkustelun voi aloittaa neljän kuukauden ikäisten 
lasten kanssa. Vauvasirkusta vetää Tytti Vesamäki. 
 
Mitä se on? 
Vauvasirkus on osallistujien mukaan muotoutuvaa, 
lapsen ja vanhempien vuorovaikutusta tukevaa, 
virikkeellistä toimintaa, joka tarjoaa elämyksiä ja 
onnistumisen kokemuksia sekä auttaa lasta 
hahmottamaan kehoaan ja ympäristöään. Kurssi 
koostuu viidestä tunnin mittaisesta harjoituskerrasta, 
joista viimeisessä jokainen pääsee loistamaan 
sirkustähtenä. Kurssin päätöskerta videoidaan ja 
osallistujat saavat dvd-taltioinnin muistoksi. Viimeiselle 
kerralle osallistujat voivat kutsua läheisiään ja ystäviään 
katsomaan. 
 
Aikataulut: 
Kurssit alkavat viikolla 37, ryhmät kokoontuvat 
perjantaisin: 16., 23. ja 30.9. sekä 7. ja 14.10.  
 
Ryhmät: 
Vauvat 1, 4 – 7 kk klo 10.00 – 11.00  
(vauva kannattelee päätä, ei vielä paljoa liiku) 
Vauvat 2, 7 – 11 kk klo 12.00 – 13.00  
(vauva ryömii/konttaa, mutta ei vielä kävele) 
Taaperot 1, 11-15kk klo 13.30 – 14.30  
(lapsi kävelee jonkin verran, heittää esineitä) 
 
Mitä mukaan?  
Kurssille mukaan tarvitaan mukavat joustavat vaatteet, 
vauvalle mielellään hyvin istuva body ja joustavat housut 
tai hyvin istuva haalari/potkupuku (ei liian löysiä tai 
liukkaita vaatteita) ja rento asenne sekä avoin mieli. 
 
Kurssin hinta: 70 €  
(ryhmään mahtuu 8 aikuinen-lapsi paria, ryhmä 
toteutuu, jos ryhmässä on 5 ilmoittautunutta) 
 
Lisätiedot ja kurssille ilmoittautuminen:   
tytti.vesamaki@sorinsirkus.fi tai 044- 345 3748 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ryhmät ja kurssien sisällöstä:  
Ryhmien ikäjakaumat ja suluissa olevat karkeasti 
jaotellut kehitysvaiheet ovat vain suuntaa antavia. Jaot 
on tehty, jotta jokainen osallistuja saisi toiminnasta 
mahdollisimman paljon iloa ja hyötyä. Kurssille 
osallistuvan ei tarvitse osata mitään etukäteen! Jos olet 
epävarma, mihin ryhmään lapsesi parhaiten sopisi, kysy 
rohkeasti. 
 
Vauvat 1: 4-7kk (kannattelee päätä, ei vielä paljoa liiku)  
Kurssilla mm. tutustutaan erilaisiin liikeratoihin, 
lauletaan ja lorutellaan, katsellaan värejä, kuunnellaan 
musiikkia ja nautitaan rauhallisesta yhdessä tekemisestä 
ja läheisyydestä. 
 
Vauvat 2: 7-11kk (ryömii/konttaa, mutta ei vielä kävele)  
Lorujen ja laulujen lisäksi aletaan tutustua joihinkin 
sirkusvälineisiin ja temppuillaan yhdessä.  
 
Taaperot 1: 11-15kk kävelee ainakin jonkin verran, heittää 
esineitä) 
Leikitään yhdessä, kokeillaan eri sirkuslajeja, ollaan 
huomion kohteena, hassutellaan. 
 
Taaperot 2: 15kk-2v (kävelee itsenäisesti, noudattaa 
yksinkertaisia ohjeita) 
Temppuillaan yhdessä, mutta annetaan myös lapsen 
luovuudelle tilaa ja rohkaistaan häntä itseilmaisuun. 
 
Naperot: 2-3v (juoksee, osaa noudattaa ohjeita)  
Leikitään, temppuillaan, esiinnytään ja katsotaan toisten 
esityksiä, toimitaan myös ryhmänä, korostetaan 
jokaisen vahvuuksia ja löydetään jokaisen sisäinen 
sirkustähti.  
 
 
Tytti Vesamäki on vuonna 1988 syntynyt lähihoitaja ja 
syyskuussa 2010 syntyneen Aala-tytön äiti. Tytti aloitti 
harrastajana Sorin Sirkuksella vuonna 1995 ja ehti esiintyä 
10 vuotta ennen kuin siirtyi treenaamisesta ohjaamisen 
pariin vuonna 2008. Tytti opettaa pääasiassa varhaisiän 
opintojen ryhmiä ja mm. tiukkaa nuoraa ja pyramideja. 
Vauvasirkuksen ohjaamisen hän aloitti 2009 
lastenkulttuurikeskus PiiPoossa.  
 
lisää Sorin Sirkuksesta: www.sorinsirkus.fi 
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